

---

## **Materiale de constructii**

I.D.: 93689423

---

Data publicarii	20.02.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.980,00 RON - 4.980,00 RON

---

Descriere: 1 Plasă gard împletită zincată, grosime 2mm, înălțime 1,70m, dimensiune ochi 50mm ml 300 12.30 3,690.00 2 Sârmă moale zincată, grosime 2mm kg 20 7.50 150.00 3 Electrozi supertit fin 2,5x350mm kg 20 27.00 540.00 4 Electrozi supertit fin 3,2x350mm kg 20 27.00 540.00 5 Disc tăiat metal 125mm buc 20 3.00 60.00

---